PORTARIA N.º 4.569/2012
De  17 de maio de 2012.

"DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE MEMBROS
PARA COMPOR A COMISSÃO MUNICIPAL DE
LICITAÇÕES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ANTONIO JOSÉ PEREIRA, Prefeito Municipal de

Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º  - Ficam designados para compor a

Comissão Municipal de Licitações, os seguintes membros, sob presidência do primeiro (PA
2222/2012):

TITULARES:

- Alessandra Roberta dos Santos Sato                      RG. n.º 29.045.703-8
- Edi Nelson Rodrigues dos Santos                            RG. n.º 44.932.309-2
- Marlene de Carvalho Gois Seabra   RG. n.º 40.833.633-X

SUPLENTES:

- Keila Cristina de Góes Silva                                     RG. n.º 24.955.200-0
- Rosangela Assunção de Meira   RG. n.º 26.156.929-6

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando expressamente a Portaria n.º 4.396/2011.

Pilar do Sul, 17 de maio de 2012.

          ANTONIO JOSÉ PEREIRA
                 Prefeito Municipal

         CAETANO SCADUTO FILHO
Secr. de Negócios Jurídicos e Tributários

   Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de
Pilar do Sul, na data supra.

Marlene de Carvalho Gois Seabra
                                                                  Assistente Administrativo I